

# UFS Productspecification

Page 1 of 5

26-Nov-2015 13:29

Spec. / Rev. 66322802IS / 3

Description Knorr 4 Cheese-Broccoli sauce 0,9 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 15-Oct-2015 13:49:06

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Kristine Kazerovska

Planned Eff. 23-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 26-Nov-2015 10:54:51

Language Latvian

Current On

## Vispārīga informācija

### Apraksts

Knorr Četru sieru un brokoļu mērce

### Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

### Produkta nosaukums

Country	Brand Name	Product Name
Poland	Knorr Collezione Italiana	Četru sieru un brokoļu mērce

### Legal Description

Country	Descriptive Name	Piezīme
	Četru sieru un brokoļu mērce	

### Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

(tag)

LV: Lieliska garša ir mūsu dabā!

<ANY File or Image>

## Sastāvdaļas

### Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: modificēta ciete, SIERA pulveris (20 %) [tostarp zilais SIERS, cietais SIERS, Crescenza SIERS, Gorgonzola SIERS, SIERS, sūkalu pulveris (PIENS)], palmu tauki, maltodekstrīns, sāls, rauga ekstrakts, brokoļi (3,5 %), ciete, glikozes sīrups, aromatizētāji (satur PIENU), sīpolu pulveris, PIENA olbaltumvielas, cukurs, garšvielas (ķiploki, melnie pipari, kurkuma), sūkalu pulveris (PIENS), timiāns. Var saturēt glutēnu, olas, selerijas un sinepes. Bez pievienota mononātrija glutamāta. Bez mākslīgām krāsvielām.

## Norādes un paziņojumi

### Paziņojumi

Īpašība	Vērtība	UOM	Komentāri
Porcijas/Devas/Lietošana	50	Nr.	
Porcijas tilpums	100	ml	
Svars	900	g	
Svars	0.9	kg	Neto daudzums: 0,9 kg e
Date Marking		Teksts	Atvēršanas datums:

### Shelf Life

Īpašība	Conditions	Vērtība	UOM	Komentāri
Shelf Life Total	Ambient	15	Mēnesis (mē)	Ieteicams līdz beigām:
Shelf Life Total			Mēnesis (mē)	

### Product Origin

Īpašība	Of Manufacture	Of Packing	Komentāri
Country	Hungary		Ražots ES, izmantojot sastāvdaļas
Country			no dažādām izcelsmes valstīm.

### Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

# UFS Productspecification

Page 2 of 5

26-Nov-2015 13:29

Spec. / Rev. 66322802IS / 3

Description Knorr 4 Cheese-Broccoli sauce 0,9 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 15-Oct-2015 13:49:06

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Kristine Kazerovska

Planned Eff. 23-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 26-Nov-2015 10:54:51

Language Latvian

Current On

## Risk of Cross Contamination during Processing [Continued]

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

## Food Allergen / Food Intolerance

Īpašība	Jā	Nē	Koncentrācija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentāri
Graudaugi, kas satur lipekli (	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vēžveidīgie un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gliemji un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Olas un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Zivis un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Zemesrieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojas pupas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piens un tā produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Rieksti un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezama sēklas un to produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfiti (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Selerijas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Sinipes un to produkti	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupīna un tās produkti	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Diētisks - garantēts

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
halal	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Košers	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegānu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lakto-ovo veģetāriešu diēta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains rennin from veal
veģetāriešu diēta (kas iekļauj	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains rennin from veal
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Nesatur

Īpašība	Jā	Nē	Komentāri
Iradiācija	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gaļa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkohols	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Paziņojumi

(For professionals)

LV: Profesionāļiem

(zipper device text)

LV: Pēc etiķetes noņemšanas, iepakojums ir piemērots pārtikas uzglabāšanai.

## Norādes

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 1	.	
Norāde 2	.	
Norāde 3	.	
Norāde 4	.	
Norāde 5	.	
Norāde 6	No preservatives*	<input checked="" type="checkbox"/>
Norāde 7	Bez mākslīgām krāsvielām.	
Norāde 8	Bez pievienota mononātrija glutamāta.	
Norāde 9	.	
Norāde 10	.	

# UFS Productspecification

Page 3 of 5

26-Nov-2015 13:29

Spec. / Rev. 66322802IS / 3

Description Knorr 4 Cheese-Broccoli sauce 0,9 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 15-Oct-2015 13:49:06

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Kristine Kazerovska

Planned Eff. 23-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 26-Nov-2015 10:54:51

Language Latvian

Current On

## Norādes [Continued]

Īpašība	Apraksts	Piezīme
Norāde 11	.	
Norāde 12	.	
Norāde 13	.	
Norāde 14	.	
Norāde 15	.	

## Norāde 6 (note)

Bez pievienotiem konservantiem - atbilstoši likumdošanai.

## Norāde/atsaukšana

(FoP- serving suggestion)

LV: Pasniegšanas piedāvājums

(BoP) KNORR sustainability paragraph:

LV: Lieliska garša ir mūsu dabā!

LV: Četru sieru un brokoļu mērce:

- Unikālā, krēmīga mērce ar brokoļu gabaliņiem, pagatavota no četru sieru kombinācijas.
- Ideāli piemērota visu veidu gaļai, zivīm, itāļu virtuves ēdieniem un dārzeņiem.

## Instrukcijas

### Lietošanas instrukcija

Pagatavošana: Iepakojuma saturu iebērt 5 l vāroša ūdens, kārtīgi samaisīt. Vārīt uz nelielas uguns 5 min, laiku pa laikam apmaisot. Lai pagatavotu 1 l mērces, 170 g produkta pievienot 1 l vāroša ūdens. Stabils uzglabāšanai karstajā marmītā.

### Uzglabāšanas noteikumi

Uzglabāt vēsā, sausā un tumšā vietā.

### Drošības noteikumi

--

### Izmešanas instrukcijas

--

## Receptes intrukcija

### Recipe Instruction

Dosing icons:

170 g / 1 l

5 min

Dosing table:

1 l vāroša ūdens/ 170 g produkta

## Uzturvērtība

### Uzturvērtība

Uzturvērtība

Uzturvērtība 100 ml pagatavota produkta

Enerģētiskā vērtība kJ/ kcal

Tauki g

tostarp piesātinātās taukskābes g

# UFS Productspecification

Page 4 of 5

26-Nov-2015 13:29

Spec. / Rev. 66322802IS / 3

Description Knorr 4 Cheese-Broccoli sauce 0,9 kg PL/BAL

Created By Beata Weychan

Created On 15-Oct-2015 13:49:06

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Kristine Kazerovska

Planned Eff. 23-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 26-Nov-2015 10:54:51

Language Latvian

Current On

## Uzturvērtība [Continued]

Ogļhidrāti	g
tostarp cukuri	g
Šķiedrvielas	g
Olbaltumvielas	g
Sāls	g

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Īpatnība	UOM	per 100g as sold	ārdotā produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	1913		
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	466		
Olbaltumvielas	-	g	11		
Ogļhidrāti	-	g	49		
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	4,6		
Tauki	-	g	23		
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	14		
Šķiedrvielas	Diētisks	g	1,5		
Nātrijs	-	g	2,9		
Salt	as NaCl	g	7,3		

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Īpašība	Vērtība
Porcija	100 ml

### On Pack Nutr Data 1

Typical values	Īpatnība	UOM	par gatavota produkta 100 g	par gatavota produkta 100 g	Porcija
Enerģētiskā vērtība	kJ	kJ	278	325	325
Enerģētiskā vērtība	kcal	kcal	66	78	78
Olbaltumvielas	-	g	1,6	1,9	1,9
Ogļhidrāti	-	g	7,2	8,4	8,4
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	g	0,7	0,8	0,8
Tauki	-	g	3,4	4	4
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	g	2	2,4	2,4
Šķiedrvielas	Diētisks	g	<0,5	<0,5	<0,5
Salt	as NaCl	g	1,1	1,3	1,3

### On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Īpatnība	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Enerģētiskā vērtība	kJ	8400	4	GDA
Enerģētiskā vērtība	kcal	2000	4	GDA
Olbaltumvielas	-	50	4	GDA
Ogļhidrāti	-	260	3	GDA
Ogļhidrāti no tiem cukuri	Cukuri	90	<1	GDA
Tauki	-	70	6	GDA
Tauki no tiem	piesātinātās taukskābes	20	12	GDA
Salt	as NaCl	6	22	GDA

## Reference Intake

\* % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400 kJ/ 2000 kcal)

# UFS Productspecification

Page 5 of 5

26-Nov-2015 13:29

**Spec. / Rev.** 66322802IS / 3

**Description** Knorr 4 Cheese-Broccoli sauce 0,9 kg PL/BAL

**Created By** Beata Weychan

**Created On** 15-Oct-2015 13:49:06

**Status** DEV

**Frame Id / Rev.** G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

**Last Modified By** Kristine Kazerovska

**Planned Eff.** 23-Jan-2016

**Specification Type** CON

**Last Modified On** 26-Nov-2015 10:54:51

**Language** Latvian

**Current On**

## ***Kontakinformācija***

### **Kompānijas kontakinformācija**

Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.